



PLEC DE CONDICIONS TÈCNiques PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA A PREUS UNITARIS (Exp. E-300100/03-10-15)

- 1 Objecte
- 2 Característiques del material d'oficina. Selecció de marques comercials
- 3 Estructura de funcionament del subministrament de material d'oficina
- 4 Procediment per a la realització de comandes
- 5 Adreces de subministrament
- 6 Condicions de lliurament dels subministraments
- 7 Alta/baixa d'usuaris, de centres de cost i adreces
- 8 Seguiment del contracte i interlocutors
- 9 Consum màxim
- 10 Manteniment del preu unitari
- 11 Dades de consum
- 12 Gestió de residus
- 13 Plataforma de distribució de material institucional UPF

1. OBJECTE

L'objecte del contracte és el subministrament de material d'oficina a preus unitaris, per a als serveis administratius de la Universitat Pompeu Fabra, d'acord amb les condicions previstes al present plec de condicions tècniques i al plec de condicions administratives.

A l'annex 1 d'aquest Plec, es relaciona la totalitat d'articles de material d'oficina objecte de licitació, amb indicació del codi de referència UPF. El material d'oficina objecte de licitació és d'ús general, fabricat per diferents industrials; no inclou material d'oficina imprès. Aquest material s'agrupa en cinc grups, atenent a la seva tipologia:

- **Grup I - Paper i manipulats de paper:** Paper, blocs de notes i llibretes, etiquetes, manipulats i sobres
- **Grup II - Escriptura i correcció:** Llapis i bolígrafs, retoladors, material de correcció
- **Grup III - Material d'oficina :** Material d'escriptori i material divers
- **Grup IV – Classificació i arxiu:** Arxiu i carpeteria, enquadernació i presentació de documentns
- **Grup V - Material informàtic :** Suports magnètics i arxivadors, cartutxos de tinta i tòners per a impressora
- **Grup VI - Material institucional UPF :** Productes promocionals de la Universitat, veure apartat 13 del plec.

La UPF ha gestionat la contractació del servei d'impressió i de reprografia per al seu conjunt dels seus Campus i edificis. Aquest contracte, a banda de la instal·lació dels equips d'impressió, comporta que el concessionari ha de proveir de paper i de tòner els equips que instal·li a la Universitat. La UPF, fins ara, proveïa a les impressores departamentals d'aquests consumibles. Atès que amb el nou contracte, aquestes impressores seran paulatinament retirades, la UPF deixarà de comprar els tòners dins del present contracte de material d'oficina i reduirà el consum de paper. En l'annex I d'aquest Plec, s'han marcat amb dos asteriscs vermells els articles que proveirà el concessionari del contracte d'impressió i reprografia, l'estimació de consum dels quals és estimativa i segurament la compra real serà inferior. L'inici de la posada en funcionament d'aquesta contractació del servei d'impressió i de reprografia ha estat a l'octubre del 2015.

L'adjudicatari resta obligat a subministrar la totalitat dels articles de tots els grups, amb les marques comercials, i referències que s'indiquen a l'esmentat annex, així com unitats de mesura, no admetent-se altres de diferents sense prèvia aprovació per part de la UPF.



No s'inclouen en aquest contracte, per tant, productes específics, que són adquirits pel Servei de Gestió Patrimonial i Contractació a altres proveïdors:

- Aquells que, per les seves característiques, només poden ser d'una marca en concret i només hi ha un proveïdor que el pugui subministrar.
- Aquells que incorporen la marca institucional de la UPF. Principalment corresponen a material imprès.

2. CARACTERÍSTIQUES DEL MATERIAL D'OFICINA. SELECCIÓ DE MARQUES COMERCIALS

El Servei de Gestió Patrimonial i Contractació, com a unitat gestora del subministrament de material d'oficina la UPF, ha seleccionat per a cada material d'oficina la marca més adient, tenint en compte la seva durabilitat, qualitat, fiabilitat i característiques mediambientals. És en aquest sentit que considera necessari treure a licitació una relació d'articles de material d'oficina que tenen assignada una marca comercial i una referència de producte, i que els licitadors resten obligats a oferir-los en la seva oferta i en la seva totalitat. El motiu de referenciar a les marques comercials és per poder comparar ofertes dels licitadors en igualtat de condicions i en igualtat de requeriments de qualitat. Només en aquest sentit es poden valorar les ofertes que es rebin amb al mateix criteri d'equitat (criteris objectius). Per tal motiu, l'omissió o canvi de marques i referències en l'oferta econòmica, donarà peu a la seva exclusió.

Amb posterioritat a l'adjudicació, la Universitat podrà autoritzar l'adjudicatari a incloure altres marques comercials diferents a les licitades, un cop comprovi la seva qualitat i preu; de manera que al catàleg conviuran dos articles similars i de preu diferent, podent les persones autoritzades a adquirir aquell que li sigui més adient.

Els articles seleccionats poden ser substituïts si se suspèn la seva fabricació; en aquest cas, el licitador haurà de proposar uns altres alternatius de la mateixa qualitat.

En tots aquests supòsits, la Universitat haurà d'autoritzar els canvis proposats per l'adjudicatari.

3. ESTRUCTURA DE FUNCIONAMENT DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA

L'estructura de funcionament es basa en l'existència d'una plataforma informàtica tipus web que facilitarà l'adjudicatari proveïdor de material d'oficina. Aquesta plataforma serà personalitzada per a la UPF, com a mínim en català i ha de permetre el següent:

- La gestió de compra de material d'oficina.
- El control de les comandes i el seguiment dels subministraments, per part dels usuaris autoritzats.
- Que el gestor del contracte tingui accés a consultes a totes les comandes gestionades pel sistema.

Mensualment, el gestor del contracte ha de rebre informació de l'adjudicatari respecte als consums per articles i centres de cost, en un format compatible amb eines de full de càlcul i de processament de textos.

La gestió de compra la realitzen els usuaris prèviament autoritzats per la UPF. En el moment de la licitació, són 125 nombre d'usuaris autoritzats.



El material d'oficina que els usuaris autoritzats poden adquirir a través d'aquesta plataforma és el considerat de consum habitual i ve detallat en l'annex 1 d'aquest Plec.

Aquest material s'haurà de subministrar amb les unitats de mesura que s'especifiquen en l'annex I del Plec de prescripcions tècniques. Per tant, no s'admet que els licitadors estableixin un volum de compra mínim diferent de les unitats de l'annex I del PPT, aquells que no respectin aquestes unitats mínimes de compra seran exclosos del procediment de contractació.

Els usuaris de la UPF també tindran accés des de l'aplicació web que l'adjudicatari posi a diposició de la UPF, per tal de poder adquirir altres articles de material d'oficina de consum general no contemplats en aquesta licitació i que seran contractats i facturats al marge d'aquest contracte. L'adquisició d'aquests altres productes es farà tenint en compte el següent :

- Els preus de la web oficial de l'adjudicatari seran els que ell lliurement hagi fixat sense que hagin estat prèviament negociats per la UPF.
- La comanda realitzada a través de l'aplicació web d'aquests altres productes necessitarà de l'aprovació del responsable del contracte, qui verificarà la correcta adquisició. L'adjudicatari proposarà la forma més adient per realitzar aquesta verificació per part del responsable del contracte, que haurà de ser des de la mateixa aplicació i no admetent-se altres sistemes de comunicació.

El responsable de contracte, o la persona que es designi a l'efecte dins del Servei de Gestió Patrimonial i Contractació, tindrà accés a tota la informació derivada de la gestió de la web que gestioni la compra de productes de material d'oficina, bé via web o bé a través de l'empresa adjudicatària. S'ha de garantir que aquesta persona tingui accés a:

- Control de les comandes i el seguiment dels subministraments
- Disposar dels històrics de consums per articles i centres de cost.

4. PROCEDIMENT PER A LA REALITZACIÓ DE COMANDES

El procediment a seguir per a la realització de comandes, és el següent:

- La UPF prèviament autoritza els usuaris que poden realitzar comandes. En el moment d'inici de la licitació són 125 els usuaris autoritzats.
- Aquests usuaris accediran a la plataforma de compra a la web de l'adjudicatari que tindrà un espai específic per a la UPF.
- Identificant-se amb els passwords necessaris, els usuaris accediran a la llista de productes que poden adquirir i emplenaran la seva comanda de material d'oficina.
- Indicaràn la quantitat de producte que volen adquirir d'acord amb la unitat de mesura establerta, que automàticament indicarà l'import de compra.
- No existeix un límit d'unitats ni d'import per a les compres individuals, a excepció del pressupost màxim que s'estableix com a base de licitació.
- Hi haurà una visualització de la comanda, abans de la seva gravació i tramesa informàtica, permetent modificacions si fos el cas.
- La persona que ha tramitat la comanda, ha de poder imprimir-la.



- L'adjudicatari ha d'enviar automàticament una confirmació de recepció de la comanda, com a mínim per correu electrònic, i en aquest moment comença a computar el termini de 48 hores per al seu subministrament.
- Les comandes impreses pels usuaris facilitaran com a mínim la següent informació:

DADES DE FACTURACIÓ

Nom i cognom de la persona que ha tramitat la comanda
Unitat sol·licitant
Centre de cost
Telèfon
E-mail
Adreça de facturació
Número de sol·licitud
Detall dels albarans ordenats cronològicament o per número d'albarà

DADES DE L'ALBARÀ

Nom de la persona que ha tramitat la comanda
Unitat sol·licitant
Número de sol·licitud
Edifici de lliurament
Material adquirit:

- Descripció de l'article objecte de compra, amb el codi de referència del proveïdor.
- Unitat de mesura (una caixa, un paquet, etc)
- Import total de la comanda.

5. ADRECES DE SUBMINISTRAMENT

Les adreces de subministrament correspondran als edificis de la UPF, que actualment són les següents:

- Plaça de la Mercè núm. 12
- Ramon Trias Fargas núm. 25
- Doctor Aiguader núm. 80
- Doctor Aiguader núm. 88
- Roc Boronat núm. 138

6. CONDICIONS DE LLIURAMENT DELS SUBMINISTRAMENTS

El subministrament de material d'oficina es realitzarà d'acord amb les següents condicions:

- L'adjudicatari lliurarà el material un termini de temps màxim de 48 hores de dilluns a divendres des de la confirmació per correu electrònic de la comanda.
- El material subministrat es lliurarà a la recepció de l'edifici de la UPF que s'hagi fet constar en la comanda, d'acord amb les adreces esmentades al punt anterior.



- El material subministrat durà un embalatge diferenciat i identificat per a cada comanda, acompanyat d'un albarà, com a document acreditatiu del lliurament del material, on constarà obligatòriament:
 - Número de la comanda.
 - Centre de cost indicat a la comanda.
 - Nom de la persona responsable de la comanda.
 - Descripció i quantitat dels articles lliurats.
 - Número de la sol·licitud
- A la recepció de l'edifici se signarà un document de recepció del material, on constarà la data i el nom de la persona que rep el material.
- El sol·licitant del material supervisarà el material rebut en un termini no superior a quaranta-vuit hores. Passat aquest termini, s'entendrà que el material s'ha rebut de conformitat.
- En cas que el material rebut no sigui conforme, prèvia comunicació a l'adjudicatari, es deixarà aquest a la recepció de l'edifici amb una fotocòpia de l'albarà i senyalant el material incorrecte. L'adjudicatari subministrarà el material correcte i recollirà el no conforme, en el termini màxim establert de 48 hores, a comptar des del moment de la reclamació.

7. ALTA / BAIXA D'USUARIS, DE CENTRES DE COST I D'ADRECES

A l'inici de l'execució del contracte, el responsable del contracte comunicarà les dades de les persones usuàries que estan autoritzades a realitzar comandes de material per a la UPF.

Quan sigui necessari fer altes/baixes d'usuaris, de centres de cost i d'adreces, el responsable de contracte procedirà de la forma següent:

- Comunicarà a l'adjudicatari les modificacions quant a persones autoritzades, de centres de cost i d'adreces de subministrament, i aquest s'obliga a d'introduir-les en el programa en un termini màxim de 48 hores, per tal que el procés de subministrament no es vegi pertorbat.
- Les modificarà directament dins del programa si l'adjudicatari ha establert aquesta funcionalitat a la seva oferta.

8. SEGUIMENT DEL CONTRACTE I INTERLOCUTORS

Dins la seva oferta tècnica, l'adjudicatari nomenarà un interlocutor per resoldre les qüestions derivades del funcionament general i de les incidències del subministrament i, en aquest sentit, comunicarà el seu nom i telèfon i correu electrònic. En cap cas s'acceptaran com a interlocutors adreces genèriques de correu electrònic o telèfons d'atenció al client.

L'interlocutor de la UPF serà el responsable del contracte, pertanyent al Servei de Gestió Patrimonial i Contractació. Aquesta persona tindrà accés a tota la informació derivada de la gestió de la web que gestioni la compra de productes de material d'oficina, bé via web o bé a través de l'empresa adjudicatària.

S'estableix l'obligatorietat d'una reunió mensual, per tractar els diferents temes relacionats amb aquest subministrament.



9. CONSUM MÀXIM

Atès que no és possible determinar les necessitats exactes de la quantitat de material d'oficina que la UPF haurà de comprar, es fixen uns articles mínims i un preu unitari màxim per article a l'annex 1 d'aquest Plec, sobre els quals l'adjudicatari haurà de fer la seva oferta.

El consum màxim que s'estableix per a compra de material d'oficina és de 261.143,24 euros, IVA exclòs, que es desglossa de la forma següent per anualitats:

- Any 2016 (8 mesos): 87.047,75 €, IVA exclòs
- Any 2017 (12 mesos): 130.571,62 €, IVA exclòs
- Any 2018 (4 mesos): 43.523,87 €, IVA exclòs

Aquest import s'ha estimat en base a les dades de consum agregat de la Universitat corresponent als últims dotze mesos. No obstant, com que no es poden preveure quantitativament a l'avançada totes les compres a realitzar, es preveu que el contracte es pugui modificar per ajustar-lo a les necessitats reals.

10. MANTENIMENT DEL PREU UNITARI

Els preus unitaris no són susceptibles de revisió. No obstant, es podrà autoritzar la seva modificació quan varii la política de preus dels fabricants, de forma que no faci viable per a l'adjudicatari el preu unitari del contracte.

11. DADES DE CONSUM

Per tal de dur un control sobre el cost econòmic del contracte, a part de donar accés a les dades de les comandes a través de la plataforma web, caldrà que l'adjudicatari faciliti a la UPF mensualment les dades de les compres realitzades, desglossada per productes i centres de cost.

12. GESTIÓ DE RESIDUS

L'adjudicatari es compromet a la recollida periòdica de les carcasses i cartutxos buits dels consumibles informàtics, així com dels suports informàtics i audiovisuals, per tal de reutilitzar-los, reciclar-los o dipositar-los en abocadors especialitzats i legalitzats a tal efecte per l'Agència de Residus de la Generalitat de Catalunya.

La UPF sol·licitarà a l'adjudicatari els certificats corresponents al correcte reciclatge d'aquests materials en els corresponents abocadors legalitzats.

13. PLATAFORMA DE DISTRIBUCIÓ DE MATERIAL INSTITUCIONAL UPF

La Universitat Pompeu Fabra i la Fundació UPF van signar un conveni en data 6 de juny de 2012 pel qual la Universitat encarrega a la Fundació la gestió del Programa de Promoció i Empresa. Entre els àmbits d'actuació d'aquest Programa hi ha la gestió dels productes promocionals de la Universitat.

En el marc d'aquesta gestió, la Fundació és l'encarregada de seleccionar una empresa que fabriqui el material promocional i institucional.

La Universitat és consumidora d'aquest material promocional i institucional i, per tant, és del seu interès poder adquirir-lo al mateix proveïdor i amb els mateixos canals que el material d'oficina ordinari.

Per aquest motiu, l'adjudicatari del contracte estarà obligat a incloure el material promocional i institucional en el catàleg de productes oferts a la plataforma web



conjuntament amb la resta de material d'oficina. En aquest cas, serà a càrrec seu adquirir el material corresponent i servir-lo a la Universitat d'acord amb les comandes que aquesta li faci.

El subministrament d'aquest material serà en les mateixes condicions que el material d'oficina objecte de licitació i no estarà subjecte a l'aprovació prèvia del responsable del contracte. L'única especificitat en les condicions de lliurament raurà en el termini de lliurament que serà d'un màxim de 10 dies naturals.

El material promocional i institucional que actualment es comercialitza és el que es resumeix a l'annex 2 d'aquest Plec i amb el volum de compra que s'hi detalla. L'import de consum inclou el preu del producte marcat per l'empresa seleccionada per la Fundació (que actualment és Emedé, SL), així com totes les despeses que se'n deriven, tret de l'Impost sobre el Valor Afegit. És possible que la relació d'aquests productes i el seu preu variïn durant l'execució del contracte, d'acord amb les directrius que marqui la Fundació en aquest sentit.

El preu d'adquisició d'aquests productes per part de l'adjudicatari serà el que fixi el fabricant seleccionat per la Fundació Universitat Pompeu Fabra, que hauran estat aprovats per aquesta.

El preu màxim que podrà cobrar l'adjudicatari a la UPF per l'adquisició d'aquests articles serà el preu del fabricant més un 25% d'aquest preu. D'aquest marge, un 15% serà per a l'adjudicatari per les despeses de gestió i distribució i el 10% restant es pagarà a la Fundació Universitat Pompeu Fabra en concepte de coordinació del merxandatge. Caldrà que Fundació i adjudicatari acordin la forma i periodicitat de pagament d'aquest 10%.

J. Rafael Amo Moreno
Cap de la Secció d'Equipaments,
Subministraments i Serveis Generals
Responsable del contracte

Barcelona, 29 d'octubre de 2015



ANNEX 1 - ARTICLES DE MATERIAL D'OFICINA OBJECTE DE LICITACIÓ

Grup I: Paper i manipulats de paper

PAPER

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF001	Paper blanc DIN A4 - 80 grs. Reciclat **	paquet	500	Àngel Blau	896	2,98 €	2.670,08 €
UPF002	Paper blanc DIN A4 - 80 grs. **	paquet	500	Offset/Preprint - ECF	4862	2,98 €	14.488,76 €
UPF003	Paper blanc DIN A3 - 80 grs. **	paquet	500	NAVIGATOR	10	7,60 €	76,00 €
UPF004	Paper groc DIN A4 - 80 grs.	paquet	100	Per a fotocopiadora i làser	5	2,15 €	10,75 €
UPF005	Paper color salmó A4 - 80 grs.	paquet	100	Per a fotocopiadora i làser	5	2,15 €	10,75 €
UPF006	Paper color blau - 80 grs.	paquet	100	Per a fotocopiadora i làser	5	2,15 €	10,75 €
UPF007	Paper mil·limetrat	paquet	10	Paper quadriculat al mil·limetre	5	0,83 €	4,15 €

BLOCS DE NOTES I LLIBRETES

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF008	Bloc notes llis A5 80 fulls - 60 grs.	unitat	1	UNIPAPEL	19	0,58 €	11,02 €
UPF009	Bloc notes llis A6 80 fulls - 60 grs.	unitat	1	UNIPAPEL	21	0,87 €	18,27 €
UPF010	Bloc notes quad. 4x4 A6 80 fulls - 60 grs.	unitat	1	UNIPAPEL	13	0,58 €	7,54 €
UPF011	Llibreta espiral quad. 4X4 4t. 100 fulls - 60 grs.	unitat	1	ENRI - Tapa dura	684	1,20 €	820,80 €
UPF012	Llibreta espiral quad. 4x4 foli 100 fulls - 60 grs.	unitat	1	ENRI - Tapa dura	257	1,82 €	467,74 €
UPF013	Llibreta esp. Tapa polip. Quadric. 5x5 A5 6 colors	unitat	1	NOTE BOOK	78	3,02 €	235,56 €
UPF014	Bloc llis per a pissarra blanca 25 fulls	unitat	1	FAIBO	15	5,54 €	83,10 €
UPF015	Bloc llis paper reciclat pissarra blanca 20 fulls	unitat	1	BI OFFICE	9	2,89 €	26,01 €

ETIQUETES

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF016	Etiquetes reciclades per a impressora làser 70x25.4	caixa	3300	APLI - Ref. 12059	11	13,18 €	144,98 €
UPF017	Etiquetes reciclades per a impressora làser 70x37	caixa	2400	APLI - Ref. 12061	2	13,18 €	26,36 €
UPF018	Etiquetes reciclades per a impressora làser 105X37	caixa	1600	APLI - Ref. 12065	5	13,18 €	65,90 €
UPF019	Etiquetes per a impressora làser 105 x 42 mm	caixa	1500	APLI - Ref. 1277	17	14,01 €	238,17 €

**MANIPULATS I SOBRES**

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF020		Bloc notes adhesives 38 x 51 mm.	paquet	3	POST-IT - Ref. 653	379	1,57 €	595,03 €
UPF021		Bloc notes adhesives 76 x 76 mm.	unitat	1	POST-IT - Ref. 654	1164	1,16 €	1.350,24 €
UPF022		Banderetes adhesives 4 colors	lot	35 x 4	POST-IT Index petit	38	4,21 €	159,98 €
UPF023		Banderetes adhesives blau/verd	lot	50 + 50	POST-IT Índex mitjà	13	4,01 €	52,13 €
UPF024		Banderetes adhesives groc/vermell	lot	50 + 50	POST-IT Índex mitjà	16	4,01 €	64,16 €
UPF025		Banderetes adhesives lila	lot	50	POST-IT Índex mitjà	4	2,47 €	9,88 €
UPF026		Gomets rodons vermells 10 mm.	rotlle	5782	INETA	5	1,53 €	7,65 €
UPF027		Gomets rodons verds 10 mm.	rotlle	5782	INETA	3	1,53 €	4,59 €
UPF028		Gomets rodons blaus 10 mm.	rotlle	5782	INETA	4	1,53 €	6,12 €
UPF029		Gomets rodons grocs 10 mm.	rotlle	5782	INETA	4	1,53 €	6,12 €
UPF030		Bossa encoixinada mida quartilla	caixa	100	NÚM. 15 - Tira silicona	9	18,64 €	167,76 €
UPF031		Bossa encoixinada mida quartilla	bossa	10	NÚM. 15 - Tira silicona	7	2,34 €	16,38 €
UPF032		Bossa encoixinada mida foli	caixa	100	NÚM. 17 - Tira silicona	10	23,93 €	239,30 €
UPF033		Bossa encoixinada mida foli	bossa	10	NÚM. 17 - Tira silicona	57	2,69 €	153,33 €
UPF034		Bossa encoixinada mida foli prolongat	caixa	50	NÚM. 19 - Tira silicona	17	25,33 €	430,61 €
UPF035		Rotlle paper embalatge 110 cm. amplada	unitat	1	KRAFT MARRÓ GRAN (10kg.)	2	27,69 €	55,38 €

Grup II - Escriptura i correcció**LLAPIS I BOLIGRAF**

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF036		Llapis grafit 2/HB	capsa	12	STAEDTLER	105	2,90 €	304,50 €
UPF037		Tub de mines 0,5mm HB	tub	12	STAEDTLER Polo	71	0,50 €	35,50 €
UPF038		Maquineta de fer punta metàl·lica	unitat	1	FAIBO	135	0,18 €	24,30 €
UPF039		Bolígraf BIC blau	capsa	50	BIC cristal	43	8,00 €	344,00 €
UPF040		Bolígraf BIC negre	capsa	50	BIC cristal	20	8,00 €	160,00 €
UPF041		Bolígraf BIC vermell	capsa	50	BIC cristal	5	8,00 €	40,00 €
UPF042		Bolígraf Pilot GP blau	caixa	12	PILOT	84	8,64 €	725,76 €
UPF043		Bolígraf Pilot GP negre	caixa	12	PILOT	53	8,64 €	457,92 €
UPF044		Bolígraf Pilot GP vermell	caixa	12	PILOT	33	8,64 €	285,12 €


RETOLADORS

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF045	Ròl·ler negre V-Ball traç 0,3mm	capsa	12	PILOT	26	12,77 €	332,02 €
UPF046	Ròl·ler blau V-Ball traç 0,3mm	capsa	12	PILOT	58	12,77 €	740,66 €
UPF047	Ròl·ler vermell V-Ball traç 0,3mm	capsa	12	PILOT	24	12,77 €	306,48 €
UPF048	Retolador punta gruixuda negra	capsa	10	EDDING 1200	57	4,05 €	230,85 €
UPF049	Retolador punta gruixuda blau	capsa	10	EDDING 1200	19	4,05 €	76,95 €
UPF050	Retolador punta gruixuda vermell	capsa	10	EDDING 1200	26	4,05 €	105,30 €
UPF051	Retolador pissarra blanca negra	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	95	9,01 €	855,95 €
UPF052	Retolador pissarra blanca blau	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	87	9,01 €	783,87 €
UPF053	Retolador pissarra blanca vermell	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	77	9,01 €	693,77 €
UPF054	Retolador pissarra blanca verd	capsa	12	BIC VELLEDA 1741	64	9,01 €	576,64 €
UPF055	Retolador permanent negre, traç de 0,6mm	unitat	1	STAEDTLER LUMOCOLOR	387	1,16 €	448,92 €
UPF056	Retolador permanent blau, traç de 0,6mm	unitat	1	STAEDTLER LUMOCOLOR	168	1,16 €	194,88 €
UPF057	Retolador permanent vermell, traç de 0,6mm	unitat	1	STAEDTLER LUMOCOLOR	114	1,16 €	132,24 €
UPF058	Retolador permanent verd, traç de 0,6mm	unitat	1	STAEDTLER LUMOCOLOR	10	1,16 €	11,60 €
UPF059	Retolador permanent negre, traç de 1,5mm	unitat	1	EDDING 3000	59	1,32 €	77,88 €
UPF060	Retolador permanent blau, traç de 1,5mm	unitat	1	EDDING 3000	8	1,32 €	10,56 €
UPF061	Retolador permanent vermell, traç de 1,5mm	unitat	1	EDDING 3000	6	1,32 €	7,92 €
UPF062	Retolador permanent verd, traç de 1,5mm	unitat	1	EDDING 3000	6	1,32 €	7,92 €
UPF063	Retolador permanent blau, traç 2/7mm	unitat	1	EDDING 500	10	1,65 €	16,50 €
UPF064	Retolador permanent negre, traç 2/7mm	unitat	1	EDDING 500	2	1,65 €	3,30 €
UPF065	Retolador permanent vermell, traç 2/7mm	unitat	1	EDDING 500	2	1,65 €	3,30 €
UPF066	Retolador fluorescent groc	unitat	1	STAEDTLER Textsufer Classic	92	0,70 €	64,40 €
UPF067	Retolador fluorescent verd	unitat	1	STAEDTLER Textsufer Classic	64	0,70 €	44,80 €
UPF068	Retolador fluorescent carbassa	unitat	1	STAEDTLER Textsufer Classic	53	0,70 €	37,10 €
UPF069	Retolador fluorescent groc	capsa	10	STAEDTLER Textsufer Classic	39	4,92 €	191,88 €
UPF070	Retolador fluorescent verd	capsa	10	STAEDTLER Textsufer Classic	27	4,92 €	132,84 €
UPF071	Retolador fluorescent carbassa	capsa	10	STAEDTLER Textsufer Classic	26	4,92 €	127,92 €


MATERIAL DE CORRECCIÓ

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF072		Goma de llapis	capsa	30	MILAN 430	16	2,69 €	43,04 €
UPF073		Goma de llapis	unitat	1	MILAN 430	144	0,16 €	23,04 €
UPF074		Cinta correctora autoadhesiva amovible 6 línies	unitat	1	POST-IT	11	4,55 €	50,05 €
UPF075		Corrector roller Ecomfort 4.2	unitat	1	PRITT	149	3,82 €	569,18 €
UPF076		Líquid corrector	unitat	1	TIPP-EX	41	1,82 €	74,62 €

Grup III - Material d'oficina
MATERIAL D'ESCRITORI

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF077		Gobelet portallapis metàl·lic	unitat	1	PELIKAN	20	2,27 €	45,40 €
UPF078		Portaclips de plàstic imantat	unitat	1	MAPED	12	1,20 €	14,40 €
UPF079		Clips labiats niquelats núm. 2	capsa	100	APLI	286	0,29 €	82,94 €
UPF080		Clips triangulars niquelats núm. 10	capsa	50	UMEC	4	0,91 €	3,64 €
UPF081		Clips triangulars niquelats núm. 20	capsa	25	UMEC	4	0,91 €	3,64 €
UPF082		Suport bloc de calendari	unitat	1	FAIBO	11	1,50 €	16,50 €
UPF083		Safata metàl·lica portapapers apilables	unitat	1	Acer cromades	20	4,74 €	94,80 €
UPF084		Obrecartes metàl·lic	unitat	1	TRIANGULO	2	1,10 €	2,20 €
UPF085		Trepadora dos forats	unitat	1	PETRUS 52	2	9,88 €	19,76 €
UPF086		Grapadora	unitat	1	PETRUS 210	77	6,28 €	483,56 €
UPF087		Grapes núm. 22/6 de coure	capsa	1000	PETRUS	477	0,49 €	233,73 €
UPF088		Grapes núm. 27 de coure	capsa	1000	PETRUS	5	1,12 €	5,60 €
UPF089		LLevagrapes	unitat	1	PETRUS 110	18	2,40 €	43,20 €
UPF090		Suport cinta adhesiva per a cintes de 10, 22 i 66	unitat	1	ARTÉS Antirelliscant	34	4,00 €	136,00 €
UPF091		Cinta transparent cel·lo 33 m x 19 mm	unitat	1	APLI	719	0,29 €	208,51 €
UPF092		Cinta invisible 33x19	unitat	1	SCOTCH/MAGIC	239	2,47 €	590,33 €
UPF093		Cinta adhesiva dues cares 6,3m x 12mm	unitat	1	SCOTCH	42	2,11 €	88,62 €
UPF094		Cinta adhesiva vermella PVC 66m x 19mm	unitat	1	TESA	1	1,78 €	1,78 €
UPF095		Suport de cinta d'embalar	unitat	1	TESA	2	9,05 €	18,10 €
UPF096		Cinta de precinte marró prolopopilé 66m x 50 mm	unitat	1	TESA	156	1,74 €	271,44 €


MATERIAL D'ESCRITORI

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF097		Barreta goma enganxar 20 gr	unitat	1	INSTANT	196	0,58 €	113,68 €
UPF098		Tallador (cúter) de 13 cm.	unitat	1	3 CLAVELES	10	0,45 €	4,50 €
UPF099		Recanvi ganivetes de cúter petit	paquet	10	3 CLAVELES	4	1,03 €	4,12 €
UPF100		Regle de 30 cm. TRANSPARENT	unitat	1	FAIBO	65	0,37 €	24,05 €
UPF101		Tisora 21cm.	unitat	1	DAHLE	81	1,64 €	132,84 €
UPF102		Suport metàl.lic per a llibres	unitat	1	KAPLAN	302	2,77 €	836,54 €
UPF103		Calculadora de sobretaula sense paper (12 dígits)	unitat	1	CASIO D-20 TER	18	24,90 €	448,20 €

MATERIAL DIVERS

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF104		Xinxetes niquelades	capsa	100	APLI	14	0,66 €	9,24 €
UPF105		Recanvi coixinet TRODAT en color vermell	blister	2	TRODAT 4929	6	8,99 €	53,94 €
UPF106		Recanvi coixinet TRODAT en color vermell	blister	2	TRODAT 4927	6	10,08 €	60,48 €
UPF107		Cinta blau sobre blanc per a DYMO elèctric (7 m. X 12 mm.)	unitat	1	DYMO D1 - S0720560	10	12,07 €	120,70 €
UPF108		Cinta negre sobre blanc per a DYMO elèctric (7 m. X 12 mm.)	unitat	1	DYMO D1 - S0720530	7	12,07 €	84,49 €
UPF109		Cinta TAG blanca	unitat	1	DYMO LetraTag - 91201	8	5,95 €	47,60 €
UPF110		Esborrador làtex per pissarra ceràmica	unitat	1	FILA - Giotto	165	3,50 €	577,50 €
UPF111		Esborrador pissarra blanca	unitat	1	FAIBO	48	1,57 €	75,36 €
UPF112		Recanvi d'esborrador pissarra blanca	bossa	5	FAIBO	126	0,82 €	103,32 €
UPF113		Guix de color blanc antipols	capsa	10	FILA - Giotto Robercolor	980	0,62 €	607,60 €
UPF114		Guix de colors antipols	capsa	10	FILA - Giotto Robercolor	471	0,95 €	447,45 €
UPF115		Gomes elàtiques de 80 mm.	capsa	100 gr.	INETA	22	1,04 €	22,88 €
UPF116		Clauer de plàstic de diferents colors amb portaetiquetes	unitat	1	UMEC	125	0,15 €	18,75 €
UPF117		Blister 4 imans 20mm	blister	4	FAIBO	34	0,50 €	17,00 €



Grup IV - Classificació i arxiu

ARXIU I CARPETERIA

Ref.	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF118	Arxivador foli rado amb capsa	unitat	1	UNYSYSTEM	36	2,02 €	72,72 €
UPF119	Arxivador de cartró "arxiu definitiu" mida foli	unitat	1	UNYSYSTEM	19	0,60 €	11,40 €
UPF120	Arx. cartró folrat de plàstic amb rado foli llom 45mm vermell	unitat	1	UNYSYSTEM	27	1,90 €	51,30 €
UPF121	Arx. cartró folrat de plàstic amb rado foli llom 70mm vermell	unitat	1	UNYSYSTEM	32	1,90 €	60,80 €
UPF122	Arx. cartró folrat de plàstic amb rado foli llom 70mm blau	unitat	1	UNYSYSTEM	24	1,90 €	45,60 €
UPF123	Carpeta de cartró marró de dues anelles 20 mm (Llom 30) Foli	unitat	1	UNYSYSTEM	2	1,03 €	2,06 €
UPF124	Carpeta de cartró marró de dues anelles 40 mm (Llom 50) Foli	unitat	1	UNYSYSTEM	12	1,20 €	14,40 €
UPF125	Carpeta suspesa d'armari DIN A4. Visor lateral	bossa	10	GIO	21	5,54 €	116,34 €
UPF126	Carpeta suspesa de calaix DIN A4 visor superior llarg	caixa	10	GIO	20	4,85 €	97,00 €
UPF127	Carpeta suspesa de calaix foli visor superior llarg	unitat	10	GIO	15	14,05 €	210,75 €
UPF128	Pestanyes cartró carpetes penjants visor superior llarg	full	25	GIO	10	0,35 €	3,50 €
UPF129	Revister de plàstic mida foli	unitat	1	LEITZ	31	3,50 €	108,50 €
UPF130	Carpeta per guardar targetes de visita amb anelles	unitat	1	SOLDAPLATIC	3	5,60 €	16,80 €
UPF131	Funda plàstic per a targetes de visita	bossa	10	SOLDAPLATIC	5	2,50 €	12,50 €
UPF132	Carpeta de cartró amb bossa i gomes mida foli	unitat	1	LIDER PAPEL	69	0,80 €	55,20 €
UPF133	Carpeta per a projectes amb gomes llom 3 cm negre	unitat	1	PARDO	3	2,07 €	6,21 €
UPF134	Carpeta per a projectes amb gomes llom 5 cm negre	unitat	1	PARDO	5	2,23 €	11,15 €
UPF135	Carpeta per a projectes amb gomes llom 10 cm negre	unitat	1	PARDO	14	2,64 €	36,96 €



ENQUADERNACIÓ I PRESENTACIÓ DE DOCUMENTS

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF136		Separador plàstic A4 10 divisòries	paquet	1	ESSELTE	8	1,10 €	8,80 €
UPF137		Separador plàstic Foli 10 divisòries	paquet	1	ESSELTE	9	1,26 €	11,34 €
UPF138		Funda de prolipopilé transparent amb taladro DIN A4 80 micres	caixa	100	ESSELTE	40	6,78 €	271,20 €
UPF139		Funda de prolipopilé transparent amb taladro foli 80 micres	caixa	100	ESSELTE	41	6,93 €	284,13 €
UPF140		Funda de prolipopilé transparent amb taladro foli 80 micres	bossa	10	ESSELTE	18	1,25 €	22,50 €
UPF141		Dossier plàstic transparent amb unglia mida foli	bossa	10	ELBA	299	1,50 €	448,50 €
UPF142		Dossier plàstic amb pinça i coberta "fastetner"	unitat	1	ELBA	10	0,50 €	5,00 €
UPF143		Carpeta plàstic amb 20 fundes fixes DIN A4	unitat	1	DATA-BANK	62	2,44 €	151,28 €
UPF144		Carpeta plàstic amb 60 fundes fixes DIN A4	unitat	1	DATA-BANK	7	5,74 €	40,18 €
UPF145		Portafirmes AMB ACORDIÓ 20 SEPARADORS	unitat	1	PARDO	3	25,80 €	77,40 €

Grup V - Material Informàtic

SUPORTS MAGNÈTICS I ARXIVADORS

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF146		CD-R gravable	bobina	25	TDK	5	2,69 €	13,45 €
UPF147		DVD-R gravable	bobina	10	TDK	85	2,98 €	253,30 €
UPF148		DVD-RW regravable	bobina	10	TDK	38	6,81 €	258,78 €
UPF149		Memòria USB 8Gb	unitat	1	EMTEC C800	117	5,70 €	666,90 €
UPF150		Caixes de plàstic transparent per a CD	blister	5		28	2,60 €	72,80 €

CARTUTXOS DE TINTA ORIGINALS PER A IMPRESSORA **

Ref.	Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF151		Cartutx negre HP Officejet sèries J5730/6410	unitat	1	CB334AE - n°54	2	30,05 €	60,10 €
UPF152		Cartutx negre HP PSC1507/1600 i Photosmart 2570/2575/	unitat	1	C8765E - n°338	5	19,79 €	98,95 €
UPF153		Cartutx negre HP Deskjet F42244 i Photosmart C4670	unitat	1	CC641EE n°300XL	2	24,01 €	48,02 €
UPF154		Cartutx tricolor HP Deskjet F42244 i Photosmart C4670	unitat	1	CC643EE - n°300	3	11,82 €	35,46 €
UPF155		Cartutx negre HP PSC 1507 i Photosmart C3170/3180	unitat	1	C9362E - n°336	11	13,02 €	143,22 €
UPF156		Cartutx tricolor HP PSC 1507 i Photosmart C3170/3180	unitat	1	C8766E - n°343	3	21,69 €	65,07 €


CARTUTXOS DE TINTA ORIGINALS PER A IMPRESSORA **

Ref.	Descripció	U. mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF157	Cartutx negre HP Photosmart C4485/C5180	unitat	1	CB336EE - n° 350XL	5	28,00 €	140,00 €
UPF158	Cartutx tricolor HP Photosmart C4485/C5180	unitat	1	CB338 - n°351XL	2	30,25 €	60,50 €
UPF159	Cartutx negre HP Photosmart 2575/2610/2710	unitat	1	C8767E - n°339	8	27,81 €	222,48 €
UPF160	Cartutx tricolor HP Photosmart 2570/2575/C3170	unitat	1	C9361E - n°342	2	15,70 €	31,40 €
UPF161	Cartutx tricolor HP Photosmart 2610/2710	unitat	1	C9363E - n°344	19	31,24 €	593,56 €
UPF162	Cartutx negre HP Officejet Pro L 7480	unitat	1	C9396AE - n°88XL	2	30,62 €	61,24 €
UPF163	Cartutx cian HP Officejet Pro L 7480	unitat	1	C93961E - n°88XL	2	25,12 €	50,24 €
UPF164	Cartutx magenta HP Officejet Pro L 7480	unitat	1	C9392AE - n°88XL	2	25,12 €	50,24 €
UPF165	Cartutx groc HP Officejet Pro L 7480	unitat	1	C9393AE - n°88XL	2	25,12 €	50,24 €
UPF166	Cartutx negre HP Photosmart C5300 C6300	unitat	1	CN684EE - n° 364XL	1	15,20 €	15,20 €
UPF167	Cartutx cian HP Photosmart C5300 C6300	unitat	1	CB323EE - n°364XL	2	14,63 €	29,26 €
UPF168	Cartutx magenta HP Photosmart C5300 C6300	unitat	1	CB324EE - n°364XL	3	14,63 €	43,89 €
UPF169	Cartuts groc HP Photosmart C5300 C6300	unitat	1	CB325EE - n°364XL	2	14,63 €	29,26 €
UPF170	Cartutx negre HP Officejet 6500	unitat	1	CD975A - n°920XL	2	24,05 €	48,10 €
UPF171	Cartutx cian HP Officejet 6500	unitat	1	CD972AE - n°920XL	2	9,92 €	19,84 €
UPF172	Cartutx magenta HP Officejet 6500	unitat	1	CD973AE - n°920XL	2	9,92 €	19,84 €
UPF173	Cartutx groc HP Officejet 6500	unitat	1	CD974AE - n°920XL	2	9,92 €	19,84 €
UPF174	Cartutx negre HP Officejet 6100	unitat	1	CN053AE - n° 932XL	5	22,30 €	111,50 €
UPF175	Cartutx cian HP Officejet 6100	unitat	1	CN054AE - n° 933XL	4	11,20 €	44,80 €
UPF176	Cartutx magenta HP Officejet 6100	unitat	1	CN055AE - n° 933XL	4	11,20 €	44,80 €
UPF177	Cartutx groc HP Officejet 6100	unitat	1	CN056AE - n° 933XL	4	11,20 €	44,80 €
UPF178	Cartutx negre HP Officejet Pro 8600	unitat	1	CN045AE - n° 950XL	19	25,20 €	478,80 €
UPF179	Cartutx cian HP Officejet Pro 8600	unitat	1	CN046AE - n° 951XL	10	19,30 €	193,00 €
UPF180	Cartutx magenta HP Officejet Pro 8600	unitat	1	CN047AE - n° 951XL	8	19,30 €	154,40 €
UPF181	Cartutx groc HP Officejet Pro 8600	unitat	1	CN048AE - n° 951XL	8	19,30 €	154,40 €


TÒNERS ORIGINALS PER A IMPRESSORA **

Ref.	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF182	Tòner negre HP Làserjet 1100/1100A	unitat	1	C4092A	2	55,00 €	110,00 €
UPF183	Tòner negre HP Làserjet 2100 TN	unitat	1	C4096A	2	91,00 €	182,00 €
UPF184	Tòner negre HP Làserjet 4000	unitat	1	C4127X	1	128,48 €	128,48 €
UPF185	Tòner negre HP Làserjet 1200	unitat	1	C7115A	4	58,00 €	232,00 €
UPF186	Tòner negre HP Làserjet P4014N	unitat	1	CC364A	73	150,18 €	10.963,14 €
UPF187	Tòner negre HP Làserjet series P3010	unitat	1	CE255X	41	188,19 €	7.715,79 €
UPF188	Tòner negre HP Làserjet P1566/P1606	unitat	1	CE278A	7	63,15 €	442,05 €
UPF189	Tòner negre Laserjet HP P1102/M1132/M1212/M1217	unitat	1	CE285A	6	56,78 €	340,68 €
UPF190	Tòner negre HP Làserjet M4555mfp	unitat	1	CE390A	23	139,50 €	3.208,50 €
UPF191	Tòner negre HP Làserjet P2035/2055D/2055DN	unitat	1	CE505X	29	136,50 €	3.958,50 €
UPF192	Tòner negre HP Làserjet 1010/1012/1015/3015/3020/3030	unitat	1	Q2612A	2	66,61 €	133,22 €
UPF193	Tòner negre HP Làserjet Pro 400	unitat	1	CF280X	22	135,32 €	2.977,04 €
UPF194	Tòner negre HP Làserjet 4200 N	unitat	1	Q1338A	2	130,18 €	260,36 €
UPF195	Tòner negre HP Làserjet 2300	unitat	1	Q2610A	2	107,20 €	214,40 €
UPF196	Tòner negre HP Làserjet 1300	unitat	1	Q2613X	2	82,20 €	164,40 €
UPF197	Tòner negre HP Làserjet 4250	unitat	1	Q5942A	19	120,18 €	2.283,42 €
UPF198	Tòner negre HP Làserjet 1320	unitat	1	Q5949X	8	78,26 €	626,08 €
UPF199	Tòner negre HP Làserjet 2420	unitat	1	Q6511X	33	105,18 €	3.470,94 €
UPF200	Tòner negre HP Làserjet P3005	unitat	1	Q7551X	68	206,94 €	14.071,92 €
UPF201	Tòner negre HP Làserjet P2015	unitat	1	Q7553X	22	142,19 €	3.128,18 €
UPF202	Tòner negre HP Làserjet sèries 5200 Negre	unitat	1	Q7516A	2	171,18 €	342,36 €
UPF203	Tòner negre HP Làserjet 2550LN	unitat	1	Q3960A	3	71,12 €	213,36 €
UPF204	Tòner cian HP Làserjet 2550LN	unitat	1	Q3961A	4	85,19 €	340,76 €
UPF205	Tòner groc HP Làserjet 2550LN	unitat	1	Q3962A	2	85,19 €	170,38 €
UPF206	Tòner magenta HP Làserjet 2550LN	unitat	1	Q3963A	3	85,19 €	255,57 €
UPF207	Tòner negre HP Làserjet 2600	unitat	1	Q6000A	11	72,40 €	796,40 €
UPF208	Tòner cian HP Làserjet 2600	unitat	1	Q6001A	3	71,30 €	213,90 €
UPF209	Tòner groc HP Làserjet 2600	unitat	1	Q6002A	6	71,30 €	427,80 €
UPF210	Tòner magenta HP Làserjet 2600	unitat	1	Q6003A	5	71,30 €	356,50 €


TÒNERS ORIGINALS PER A IMPRESSORA **

Ref.	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF211	Tòner negre HP Làserjet 3600	unitat	1	Q6470A	2	125,00 €	250,00 €
UPF212	Tòner cian HP Làserjet 3600	unitat	1	Q6471A	2	123,50 €	247,00 €
UPF213	Tòner groc HP Làserjet 3600	unitat	1	Q6472A	3	123,50 €	370,50 €
UPF214	Tòner magenta HP Làserjet 3600	unitat	1	Q6473A	3	123,50 €	370,50 €
UPF215	Tòner negre HP Làserjet 4005	unitat	1	CB400A	6	152,20 €	913,20 €
UPF216	Tòner cian HP Làserjet 4005	unitat	1	CB401A	3	220,55 €	661,65 €
UPF217	Tòner groc HP Làserjet 4005	unitat	1	CB402A	3	220,55 €	661,65 €
UPF218	Tòner magenta HP Làserjet 4005	unitat	1	CB403A	3	220,55 €	661,65 €
UPF219	Tòner negre HP Làserjet 4600	unitat	1	C9720A	1	137,00 €	137,00 €
UPF220	Tòner cian HP Làserjet 4600	unitat	1	C9721A	1	188,16 €	188,16 €
UPF221	Tòner groc HP Làserjet 4600	unitat	1	C9722A	1	188,16 €	188,16 €
UPF222	Tòner magenta HP Làserjet 4600	unitat	1	C9723A	1	188,16 €	188,16 €
UPF223	Tòner negre HP Laserjet CP 1025	unitat	1	CE310A	3	48,16 €	144,48 €
UPF224	Tòner cian HP Laserjet CP 1025	unitat	1	CE311A	1	48,16 €	48,16 €
UPF225	Tòner groc HP Laserjet CP 1025	unitat	1	CE312A	2	48,16 €	96,32 €
UPF226	Tòner magenta HP Laserjet CP 1025	unitat	1	CE313A	2	48,16 €	96,32 €
UPF227	Tòner negre HP Làserjet CP1215/CP1312mfp	unitat	1	CB540A	11	65,86 €	724,46 €
UPF228	Tòner cian HP Làserjet CP1215/CP1312mfp	unitat	1	CB541A	10	59,57 €	595,70 €
UPF229	Tòner groc HP Làserjet CP1215/CP1312mfp	unitat	1	CB542A	13	57,57 €	748,41 €
UPF230	Tòner magenta HP Làserjet CP1215/CP1312mfp	unitat	1	CB543A	11	59,57 €	655,27 €
UPF231	Tòner negre HP Làserjet CP2025/CM2320mfp	unitat	1	CC530A	11	111,82 €	1.230,02 €
UPF232	Tòner cian HP Làserjet CP2025/CM2320mfp	unitat	1	CC531A	8	105,00 €	840,00 €
UPF233	Tòner groc HP Làserjet CP2025/CM2320mfp	unitat	1	CC532A	8	105,00 €	840,00 €
UPF234	Tòner magenta HP Làserjet CP2025/CM2320mfp	unitat	1	CC533A	6	105,00 €	630,00 €
UPF235	Tòner cian HP Làserjet CP3505	unitat	1	Q7581A	2	155,36 €	310,72 €
UPF236	Tòner groc HP Làserjet CP3505	unitat	1	Q7582A	2	155,36 €	310,72 €
UPF237	Tòner magenta HP Làserjet CP3505	unitat	1	Q7583A	1	155,36 €	155,36 €

**TÒNERS ORIGINALS PER A IMPRESSORA ****

Ref. Concurs	Descripció	U.mesura	Quantitat	Marca	Consums 2015	Preu de sortida sense IVA	Import màxim sense IVA
UPF238	Tòner negre HP Làserjet CP3525	unitat	1	CE250X	18	149,25 €	2.686,50 €
UPF239	Tòner cian HP Làserjet CP3525	unitat	1	CE251A	11	201,16 €	2.212,76 €
UPF240	Tòner groc HP Làserjet CP3525	unitat	1	CE252A	13	201,16 €	2.615,08 €
UPF241	Tòner magenta HP Làserjet CP3525	unitat	1	CE253A	14	201,16 €	2.816,24 €
UPF242	Tòner negre HP Làserjet Enterprise M551	unitat	1	CE400X - 507X	1	165,86 €	165,86 €
UPF243	Tòner cian HP Làserjet Enterprise M551	unitat	1	CE401A - 507A	1	176,14 €	176,14 €
UPF244	Tòner groc HP Làserjet Enterprise M551	unitat	1	CE402A - 507A	1	176,14 €	176,14 €
UPF245	Tòner magenta HP Làserjet Enterprise M551	unitat	1	CE403A - 507A	1	176,14 €	176,14 €
UPF246	Tòner negre HP Làserjet M351/M375	unitat	1	CE410X-305A	12	73,20 €	878,40 €
UPF247	Tòner cian HP Làserjet M351/M375	unitat	1	CE411A-305A	8	105,30 €	842,40 €
UPF248	Tòner groc HP Làserjet M351/M375	unitat	1	CE412A-305A	10	105,30 €	1.053,00 €
UPF249	Tòner magenta HP Làserjet M351/M375	unitat	1	CE413A-305A	10	105,30 €	1.053,00 €
UPF250	Tòner negre HP Làserjet PRO MFP M276	unitat	1	CF210X	4	74,16 €	296,64 €
UPF251	Tòner cian HP Làserjet PRO MFP M276	unitat	1	CF211A	2	69,60 €	139,20 €
UPF252	Tòner groc HP Làserjet PRO MFP M276	unitat	1	CF212A	3	69,60 €	208,80 €
UPF253	Tòner magenta HP Làserjet PRO MFP M276	unitat	1	CF213A	2	69,60 €	139,20 €

IMPORT MÀXIM ANUAL
SENSE IVA

130.571,62 €

**** IMPORTANT**

Cal tenir present allò especificat a l'apartat 1 del plec de condicions tècniques, en relació al contracte del servei d'impressió de la UPF



**ANNEX 2 - VENDES MATERIAL PROMOCIONAL A TRAVÉS DE LA WEB.
CONSUM DARRERS DOTZE MESOS**

PREUS SENSE IVA	
TEXTIL	
Samarretes, polos, desuadores - diferents colors i mides	795,13 €
OBJECTES DE REAL	
Llapis, bolígrafs, paraigües, ventalls, cintes portanoms, memòria USB, etc.	5.027,17 €
MATERIAL ESPORTIU	
Motxilles, tovalloles, gorres	359,23 €
TOTAL SENSE IVA	6.181,53 €